
 
 
ZPRÁVA KOMISE ROZHODČÍCH č.5/2017-2018 
 
OBLEČENÍ HRÁČŮ 
Nedostatkem při utkáních a turnajích především začínajících hráčů je nevhodné 
oblečení. 
Hráčské oblečení tvoří 
tričko /s límečkem/ s krátkým rukávem  
šortky nebo sukénka 
ponožky 
sportovní obuv 
Barva trička /pro límeček a rukáv neplatí/ a šortek nebo sukénky musí být jasně  
odlišná od barvy míčku, kterým se daná soutěž hraje /převážně je barva míčku bílá/ 
Barva míčku je vždy uvedena v rozpisu soutěže. 
Při hře /už při vstupu do hracího prostoru/ je nepřípustná tepláková souprava,  
pouze se svolením vrchního rozhodčího. 
Vyzývám především trenéry, vedoucí výpravy, doprovod, rodiče aby hráče  
na oblečení upozornili. 
V případě nevhodného oblečení nemusí být hráč připuštěn ke hře. 
 

 

 
 
 
 
 
Uherský Brod 6.2.2018                   Dagmar Koušová v.r. 
                                                Komise rozhodčích ZKSST                                                                                                  


